
Středisko služeb školám a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků Brno, příspěvková organizace

Hybešova 15, 602 00 Brno www.sssbrno.cz 

KONVERZAČNÍ SOUTĚŽE V ANGLICKÉM JAZYCE –  2016/2017

Kategorie:

I.a  - je určena žákům do 7. ročníků základních škol.   
I.b   - je určena žákům ročníků víceletých gymnázií odpovídajících věkové kategorii žáků do 7. ročníků

základních škol.
II.a - je určena žákům 8. a 9. ročníků základních škol.
II.b - je určena žákům ročníků víceletých gymnázií odpovídajících 8. a 9. ročníků ZŠ.
II.c - je  určena  žákům  8.  a  9.  ročníků  základních  škol  a  odpovídajících  ročníků  víceletých  

gymnázií,  kteří  měli  či  mají  trvalou možnost  souvisle komunikovat  v daném jazyce mimo  
samotnou jazykovou výuku.

III.a - je určena žákům 1. až 3. ročníků všech typů středních škol 1) .
III.b - je  určena  žákům  1.  až  3.  ročníků  všech typů středních  škol  1),  kteří  měli  či  mají  trvalou  

možnost souvisle komunikovat v daném jazyce mimo samotnou jazykovou výuku.

1) Včetně odpovídajících ročníků víceletých gymnázií.

Kategorie II.c a  III.b. nemá okresní kolo, vítězové školního kola postupují přímo do krajského kola. 

Školní kola ukončete do 29.1.2017.

Žáky do okresního kola přihlašujte výhradně prostřednictvím portálu www.jmskoly.cz nejpozději do
2. února 2017.   Žádáme vyučující,  kteří  doporučují  postup žáků do okresního kola,  aby zařadili
soutěžící  do  správných  kategorií  v souladu  s propozicemi  Soutěží  v cizích  jazycích   viz
www.talentovani.cz/souteze-v-cizich-jazycich    .

Okresní kolo

kategorie  I.a, I.b, II.a, II.b, III.a

Datum konání:        středa 8. února 2017

Místo konání: G, SPgŠ, OA a JŠ Znojmo,  Pontassievská 3 (na ulici Dolní Česká 
33)

Zahájení soutěže: 8.30 hodin

Předpokládané ukončení soutěže: 13.30 hodin

Kategorie I.a, II.a, III.a - do okresního kola postupuje z každé kategorie vítěz školního kola. V případě
sloučení dvou subjektů, postupují do okresního kola dva nejlepší účastníci školního kola.

Kategorie  I.b,  II.b  -  do  okresního  kola  mohou postoupit  z  každé  kategorie  dva  nejlepší  účastníci
školního kola.

Soutěžícím z mimo znojemských škol bude proplaceno cestovné tam i zpět na základě předložené
jízdenky. Jízdenky zakoupené i na zpáteční jízdu nelze proplatit. Pedagogickému doprovodu proplácí
cestovné vysílající  škola.  Soutěžícím  bude  zajištěna  svačina  dle  finančních  možností.  Po  ukončení
soutěže si převezme soutěžící pedagogický doprovod nebo zákonný zástupce.

Další informace na  www.talentovani.cz/souteze-v-cizich-jazycich  .

Dobroslava Paličková, koordinátor okresních kol soutěží. 

Pracoviště Znojmo:
Pracoviště: Rudoleckého  857/25, 669 02 Znojmo e-mail: palickova@sssbrno.cz, tel.: 606 035 094


